
POS.. NÚMERO NOME SEXO NASCIMENTO MODALIDADE EQUIPE CIDADE

TEMPO 

BRUTO

1 86 LEONARDO DO CARMO SOARES M 08/04/1972 6,5 KM TOCANTINS 00:22:52

2 59 JULIO LIMA M 01/07/1993 6,5 KM TIME BASTOS JUIZ DE FORA 00:23:12

3 136 DANIEL DO NASCIMENTO GONZAGA M 13/07/1985 6,5 KM AGUIA 00:23:25

4 85 MATEUS SOARES QUADRO M 04/09/1992 6,5 KM ITARARE TOCANTINS 00:23:43

5 100 RAMON LUIZ SANTOS SILVA M 28/03/2004 6,5 KM - - 00:23:58

6 121 VAGNER GONCALVES M 17/06/1984 6,5 KM AGUIA ASTOLFO DUTRA 00:24:18

7 5 ALEX LELIS PINTO M 28/01/1979 6,5 KM PIRARRUNES PIRAUBA 00:24:40

8 137 GILBERTO RODRIGUES M 25/06/1967 6,5 KM 00:25:35

9 90 NICACIO AMARAL DIAS DE ARRUDA M 26/12/1996 6,5 KM STUDIO NICACIO DIAS TOCANTINS 00:25:54

10 63 KAUA MEDEIROS M 26/08/2006 6,5 KM AGUIA ASTOLFO DUTRA 00:26:13

11 53 JOSE PEREIRA GEREMIAS M 11/01/1981 6,5 KM RIO POMBA RUNNERS RIO POMBA 00:26:38

12 92 NICOLAS SOUZA BRAZ M 06/07/2005 6,5 KM ITARARE TOCANTINS 00:26:43

13 1 ADEILTON DA SILVA MIRANDA M 24/07/1975 6,5 KM ITARARE TOCANTINS 00:26:55

14 32 FELIPE DOS SANTOS BATISTA M 29/12/1997 6,5 KM NAO PAULA CANDIDO 00:26:55

15 26 DIEGO CARLOS TOLEDO M 23/12/1991 6,5 KM PACHECO RUNNING TOCANTINS 00:27:17

16 21 DANIEL SOARES MILAGRE M 25/06/1984 6,5 KM T-05H TOCANTINS 00:27:39

17 135 LUCCA GUIMARAES DE SOUZA LIMA M 14/07/2008 6,5 KM GO RUNNERS 00:27:54

18 40 HEBERT SOARES BERNARDINO M 20/04/1983 6,5 KM RP RUNNERS RIO POMBA 00:28:03

19 7 AMARILDO DE PAULA BASSOTTO M 04/11/1967 6,5 KM UBA 00:28:18

20 97 PEDRO PERON M 17/11/2000 6,5 KM CPC UBA 00:28:38

21 66 LINDOLPHO AMARAL M 30/05/1994 6,5 KM GRUPO CPC DE CORRIDA UBA 00:28:38

22 78 JOSE MARIA DOS SANTOS M 03/12/1967 6,5 KM GUARANI RUNNERS TOCANTINS 00:29:08

23 11 ANDRE LUIZ LIMA FAQUINI M 12/05/1994 6,5 KM ITARARE TOCANTINS 00:29:09

24 79 MARCOS ROBERTO DE ALMEIDA M 12/06/1974 6,5 KM SPORTFIT UBA 00:29:34

25 107 RONALDO JORGE DA SILVA M 16/01/1976 6,5 KM GUIDORUN GUIDOVAL MG 00:29:34

26 131 WELLINGTON LUIZ DE ARAUJO M 03/02/1987 6,5 KM TOCANTINS 00:29:41

27 60 JURANDIR SOARES DE SOUZA LIMA M 04/10/1961 6,5 KM ITARARE TOCANTINS - MG 00:29:47

28 6 ALEXSANDRO DE SOUZA SANTOS M 12/03/1980 6,5 KM T-05H TOCANTINS 00:30:08

29 13 ANTONIO CELIO AMANCIO JUNIOR M 13/03/1981 6,5 KM AGUIA ASTOLFO DUTRA 00:30:24

30 88 MURILO GONCALVES PELUSO M 03/08/1988 6,5 KM EQUIPE VANMUR UBA 00:30:26

31 75 MARCELO DA SILVA RAIMUNDO M 03/01/1977 6,5 KM UBA 00:30:28

32 3 ALAN SIMPLICIO DE MELO M 25/09/1990 6,5 KM PIRARUNNERS PIRAUBA 00:32:08

33 51 JOSE MARCOS DAS CHAGAS M 02/03/1967 6,5 KM RIO POMBA RUNNERS RIO POMBA 00:32:30

34 127 VITOR DE MELO BARROS M 09/05/1989 6,5 KM FLUIR CPH PIRAUBA 00:33:04

35 41 HELTON ABRANTES M 15/03/1983 6,5 KM ITARARE TOCANTINS 00:33:23

36 23 DANILO ESDRAS BAHIA M 20/09/1989 6,5 KM MATIAS BARBOSA 00:33:41

37 102 REINALDO DE ASSUNCAO SOUZA M 02/01/1978 6,5 KM TOCANTINS 00:34:04

38 133 WILLIAN MARQUES DE OLIVEIRA M 24/07/1971 6,5 KM UBA 00:34:30

39 15 BRENO CICONHA ALVES DE OLIVEIRA M 08/09/2011 6,5 KM UBA 00:34:35

40 50 JOSE MARCIO MOREIRA JUNIOR M 16/04/1999 6,5 KM TOCANTINS 00:34:40

41 4 ALCY HELENO DE SOUZA JUNIOR M 05/07/1985 6,5 KM ITARARE TOCANTINS MG 00:34:46

42 48 JONATHAS MARQUES ABRANTES M 18/07/1982 6,5 KM ULTRA FOTOS TOCANTINS 00:34:52

43 96 PAULO HENRIQUE DA SILVA M 07/02/1990 6,5 KM MATIAS BARBOSA 00:35:00

44 93 PABLO MOREIRA ZANOTTI M 16/07/1994 6,5 KM BLACK BULL CT UBA 00:35:03

45 129 VITOR HENRIQUE DE OLIVEIRA M 24/12/1994 6,5 KM NENHUMA UBA 00:35:21

46 38 GLAWBER BOMTEMPO REIS MARTINS M 19/05/1989 6,5 KM RIO POMBA 00:36:23

47 17 CLEVERSON LUIS NASCIMENTO RIBEIRO M 27/03/1981 6,5 KM INDEPENDENTE RIO POMBA - MG 00:36:27

48 73 LUCIANO JUVENAL DA SILVA M 06/12/1981 6,5 KM R21 SPORTS MATIAS BARBOSA 00:36:56

49 128 VITOR GASPARONI DE FREITAS M 25/04/1999 6,5 KM CPC UBA UBA 00:37:08

50 27 DILERMANDO GONCALVES DA NEIVA M 01/10/1976 6,5 KM TOCANTINS 00:37:37

51 106 RODRIGO TEIXEIRA FANTONI M 25/01/1983 6,5 KM STUDIO GILMAR UBA 00:38:16

52 91 NICOLAS SOARES MIRANDA M 03/12/2006 6,5 KM ITARARE TOCANTINS MG 00:38:31

53 99 DANIEL SOARES M 23/02/1997 6,5 KM TOCANTINS 00:38:41

54 103 RICARDO BENINE M 04/06/1995 6,5 KM GUIDORUN GUIDOVAL 00:38:48

55 74 VICENTE DE PAULA BARROSO M 19/09/1963 6,5 KM TOCANTINS 00:39:05

56 126 VICTOR SOARES MANOEL M 23/07/2001 6,5 KM TOCANTINS 00:39:33

57 14 AUGUSTO RODRIGUES DE FREITAS M 18/02/1997 6,5 KM BICAS 00:41:19

58 43 IVAIR SIRAK CABRAL DE BARROS M 10/01/1982 6,5 KM UBA 00:41:44

59 140 REINALDO COELHO DA SILVA M 05/09/1978 6,5 KM 00:41:57

60 138 LUIZ COSTA GONZAGA M 25/10/1960 6,5 KM 00:42:40

61 46 JEFERSON ALEXANDRE COELHO M 20/07/1982 6,5 KM PIRARUNNERS PIRAUBA 00:43:24

62 101 RANIERE MENDES MARQUES M 02/06/1966 6,5 KM TOCANTINS 00:49:23

63 28 EDVALDO LUIZ DE ALMEIDA M 02/07/1984 6,5 KM SPORTFIT UBA 00:49:35

64 64 KELSEY REIS PINTO M 25/08/1969 6,5 KM TOCANTINS 00:50:03

65 76 MARCELO DE OLIVEIRA SOUZA M 25/02/1977 6,5 KM - TOCANTINS 00:50:05

1ª CORRIDA ROTARY CLUBE - TOCANTINS/MG
GERAL MASCULINO - 15/11/2023



POS.. NÚMERO NOME SEXO NASCIMENTO MODALIDADE EQUIPE CIDADE

TEMPO 

BRUTO

1 37 GILMARA DE OLIVEIRA VAZ F 10/02/1992 6,5 KM

CLUBE RUNERSS RIO 

POMBA RIO POMBA 00:32:01

2 30 ELISANGELA BADARO F 20/12/1989 6,5 KM STUDIO GILMAR UBA 00:33:10

3 116 SIMARA VIDAL INACIO DEMOLINARI F 30/05/1988 6,5 KM SUPERACAO RIO POMBA 00:33:22

4 77 MARCIA RODRIGUES CAMPOS F 20/07/1980 6,5 KM SUPERACAO RIO POMBA 00:34:17

5 122 VANESSA DE OLIVEIRA LUCINO F 23/02/1988 6,5 KM VANMUR UBA 00:35:12

6 120 TAMIRES NAMORATO RIBEIRO F 29/07/1992 6,5 KM SPORTFIT UBA 00:35:12

7 123 VANIA RODRIGUES DE FREITAS F 17/05/1970 6,5 KM ITARARE TOCANTINS 00:35:49

8 139 GIANA MAGALHAES MEIRELES F 06/12/2007 6,5 KM 00:36:15

9 55 JOSIANE LUNA F 29/07/1987 6,5 KM SUPERACAO RIO POMBA 00:36:17

10 47 JOELMA DE OLIVEIRA CAMPOS F 01/04/1987 6,5 KM TOCANTINS 00:36:35

11 108 RONILIA APARECIDA DE OLIVEIRA F 24/07/1981 6,5 KM ITARARE TOCANTINS 00:37:09

12 61 KARINE LOBATO PAIVA F 09/04/1996 6,5 KM PIRARUNNERS PIRAUBA 00:37:44

13 119 TAMIRES MARCELINO CUSTODIO F 25/10/1987 6,5 KM TOCANTINS 00:38:42

14 19 DAIANA FELIZARDO DE OLIVEIRA VINHA F 23/11/1984 6,5 KM ITARARE TOCANTINS 00:39:17

15 111 SALETT TEIXEIRA AMOROSO LIMA F 07/01/1983 6,5 KM TOCANTINS 00:39:23

16 29 ELAINE APARECIDA FERNANDES MARIANO F 27/09/1982 6,5 KM UBA 00:39:27

17 67 LOHARA DE ABREU LIMA F 20/10/1996 6,5 KM SUPERACAO RIO POMBA 00:39:33

18 42 ISABEL DUTRA TOLEDO F 04/11/1980 6,5 KM PIRARUNNERS PIRAUBA 00:39:41

19 112 DAIANE FURTADO SANTOS F 28/08/1989 6,5 KM PIRARRUNERS PIRAUBA 00:40:04

20 22 DANIELA LUCAS DE PAULA TEIXEIRA F 27/09/1988 6,5 KM UBA 00:42:00

21 114 SARAH DE CASSIA SILVA F 01/05/1999 6,5 KM NAO TEIXEIRAS 00:42:01

22 10 ANALY MELLO GOMES F 28/05/1978 6,5 KM PIRARUNNERS PIRAUBA 00:42:40

23 2 ADRIANA EMILENE CARDOSO F 10/07/1987 6,5 KM STUDIO NICASSIO TOCATINS 00:42:52

24 98 PRISCILA MIRANDA DO CARMO F 23/09/1994 6,5 KM ITARARE TOCANTINS 00:42:56

25 125 VERONICA MARLIERE TEIXEIRA F 21/12/1987 6,5 KM ITARARE TOCANTINS 00:42:57

26 80 MARIA ADRIANA MOREIRA SOARES F 02/10/1973 6,5 KM RIO POMBA RUNNES RIO POMBA 00:43:23

27 109 ROSANA NEVES DA SENA F 19/01/1991 6,5 KM SUPERACAO RIO POMBA 00:44:00

28 56 JOSIANE RODRIGUES DE OLIVEIRA F 06/04/1979 6,5 KM TOCANTINS 00:44:54

29 83 MARILIA REIS NUNES F 23/12/1971 6,5 KM TOCANTINS 00:44:54

30 81 MARIA INES VIEIRA MARLIERE DE OLIVEIRA F 27/04/1961 6,5 KM ITARARE TOCANTINS 00:45:40

31 95 PAOLA RAMOS DA SILVA F 26/06/2002 6,5 KM TOCANTINS 00:47:23

32 84 MARINA PATROCINIA ALMEIDA COUTO F 29/03/1986 6,5 KM SPORTFIT UBA 00:47:24

33 31 EZENIR MAGATON F 08/07/1993 6,5 KM TOCANTINS 00:48:57

34 124 VANUSA SOARES COSTA MENDES F 14/10/1967 6,5 KM TOCANTINS 00:48:58

35 65 LETICIA PEREIRA DA SILVA F 18/09/1979 6,5 KM RIO POMBA RUNNERS RIO POMBA 00:49:13

36 113 SANDRA APARECIDA MENDES F 23/09/1966 6,5 KM TOCANTINS 00:49:51

37 24 DENISE MENDES ALVES F 23/06/1995 6,5 KM TOCANTINS 00:52:33

38 44 JAQUELINE MARIA DA SILVA SOUZA F 23/10/1975 6,5 KM RIO POMBA RUNNERS RIO POMBA 00:52:34

39 9 ANALISE RIBEIRO DE OLIVEIRA F 20/05/2016 6,5 KM UBA 00:52:55

40 8 ANA CLARA DE OLIVEIRA SOUZA F 24/05/2008 6,5 KM - TOCANTINS 00:56:24

1ª CORRIDA ROTARY CLUBE - TOCANTINS/MG
GERAL FEMININO- 15/11/2023



MASCULINO DE 00 ATÉ 17 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 63 KAUA MEDEIROS M 17 M0017 S AGUIA 00:26:13
2 135 LUCCA GUIMARAES DE SOUZA LIMA M 15 M0017 S GO RUNNERS 00:27:54
3 15 BRENO CICONHA ALVES DE OLIVEIRA M 12 M0017 S 00:34:35
4 91 NICOLAS SOARES MIRANDA M 17 M0017 S ITARARE 00:38:31

MASCULINO DE 18 ATÉ 49 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 85 MATEUS SOARES QUADRO M 31 M1849 S ITARARE 00:23:43
2 100 RAMON LUIZ SANTOS SILVA M 19 M1849 S - 00:23:58
3 121 VAGNER GONCALVES M 39 M1849 S AGUIA 00:24:18
4 5 ALEX LELIS PINTO M 44 M1849 S PIRARRUNES 00:24:40
5 90 NICACIO AMARAL DIAS DE ARRUDA M 27 M1849 S STUDIO NICACIO DIAS 00:25:54
6 53 JOSE PEREIRA GEREMIAS M 42 M1849 S RIO POMBA 

RUNNERS
00:26:38

7 92 NICOLAS SOUZA BRAZ M 18 M1849 S ITARARE 00:26:43
8 1 ADEILTON DA SILVA MIRANDA M 48 M1849 S ITARARE 00:26:55
9 32 FELIPE DOS SANTOS BATISTA M 26 M1849 S NAO 00:26:55

10 26 DIEGO CARLOS TOLEDO M 32 M1849 S PACHECO RUNNING 00:27:17
11 21 DANIEL SOARES MILAGRE M 39 M1849 S T-05H 00:27:39
12 40 HEBERT SOARES BERNARDINO M 40 M1849 S RP RUNNERS 00:28:03
13 97 PEDRO PERON M 23 M1849 S CPC 00:28:38
14 66 LINDOLPHO AMARAL M 29 M1849 S GRUPO CPC DE 

CORRIDA
00:28:38

15 11 ANDRE LUIZ LIMA FAQUINI M 29 M1849 S ITARARE 00:29:09
16 79 MARCOS ROBERTO DE ALMEIDA M 49 M1849 S SPORTFIT 00:29:34
17 107 RONALDO JORGE DA SILVA M 47 M1849 S GUIDORUN 00:29:34
18 131 WELLINGTON LUIZ DE ARAUJO M 36 M1849 S 00:29:41
19 6 ALEXSANDRO DE SOUZA SANTOS M 43 M1849 S T-05H 00:30:08
20 13 ANTONIO CELIO AMANCIO JUNIOR M 42 M1849 S AGUIA 00:30:24
21 88 MURILO GONCALVES PELUSO M 35 M1849 S EQUIPE VANMUR 00:30:26
22 75 MARCELO DA SILVA RAIMUNDO M 46 M1849 S 00:30:28
23 3 ALAN SIMPLICIO DE MELO M 33 M1849 S PIRARUNNERS 00:32:08
24 127 VITOR DE MELO BARROS M 34 M1849 S FLUIR CPH 00:33:04
25 41 HELTON ABRANTES M 40 M1849 S ITARARE 00:33:23
26 23 DANILO ESDRAS BAHIA M 34 M1849 S 00:33:41
27 102 REINALDO DE ASSUNCAO SOUZA M 45 M1849 S 00:34:04
28 50 JOSE MARCIO MOREIRA JUNIOR M 24 M1849 S 00:34:40

16/11/2023 - 17:21:00 MULT SPORTS EVENTOS E 
CRONOMETRAGEM

WWW.MULTSPORTSEVENTOS.C
OM

1ª CORRIDA RÚSTICA DO ROTARY CLUBE - TOCANTINS

FAIXA ETARIA - 6,5 KM       MASC



29 4 ALCY HELENO DE SOUZA JUNIOR M 38 M1849 S ITARARE 00:34:46
30 48 JONATHAS MARQUES ABRANTES M 41 M1849 S ULTRA FOTOS 00:34:52
31 96 PAULO HENRIQUE DA SILVA M 33 M1849 S 00:35:00
32 93 PABLO MOREIRA ZANOTTI M 29 M1849 S BLACK BULL CT 00:35:03
33 129 VITOR HENRIQUE DE OLIVEIRA M 29 M1849 S NENHUMA 00:35:21
34 38 GLAWBER BOMTEMPO REIS MARTINS M 34 M1849 S 00:36:23
35 17 CLEVERSON LUIS NASCIMENTO RIBEIRO M 42 M1849 S INDEPENDENTE 00:36:27
36 73 LUCIANO JUVENAL DA SILVA M 42 M1849 S R21 SPORTS 00:36:56
37 128 VITOR GASPARONI DE FREITAS M 24 M1849 S CPC UBA 00:37:08
38 27 DILERMANDO GONCALVES DA NEIVA M 47 M1849 S 00:37:37
39 106 RODRIGO TEIXEIRA FANTONI M 40 M1849 S STUDIO GILMAR 00:38:16
40 99 DANIEL SOARES M 26 M1849 S 00:38:41
41 103 RICARDO BENINE M 28 M1849 S GUIDORUN 00:38:48
42 126 VICTOR SOARES MANOEL M 22 M1849 S 00:39:33
43 14 AUGUSTO RODRIGUES DE FREITAS M 26 M1849 S 00:41:19
44 43 IVAIR SIRAK CABRAL DE BARROS M 41 M1849 S 00:41:44
45 140 REINALDO COELHO DA SILVA M 45 M1849 S 00:41:57
46 46 JEFERSON ALEXANDRE COELHO M 41 M1849 S PIRARUNNERS 00:43:24
47 28 EDVALDO LUIZ DE ALMEIDA M 39 M1849 S SPORTFIT 00:49:35
48 76 MARCELO DE OLIVEIRA SOUZA M 46 M1849 S - 00:50:05

MASCULINO DE 50 ATÉ 69 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 137 GILBERTO RODRIGUES M 56 M5069 S 00:25:35
2 7 AMARILDO DE PAULA BASSOTTO M 56 M5069 S 00:28:18
3 78 JOSE MARIA DOS SANTOS M 56 M5069 S GUARANI RUNNERS 00:29:08
4 60 JURANDIR SOARES DE SOUZA LIMA M 62 M5069 S ITARARE 00:29:47
5 51 JOSE MARCOS DAS CHAGAS M 56 M5069 S RIO POMBA 

RUNNERS
00:32:30

6 133 WILLIAN MARQUES DE OLIVEIRA M 52 M5069 S 00:34:30
7 74 VICENTE DE PAULA BARROSO M 60 M5069 S 00:39:05
8 138 LUIZ COSTA GONZAGA M 63 M5069 S 00:42:40
9 101 RANIERE MENDES MARQUES M 57 M5069 S 00:49:23

10 64 KELSEY REIS PINTO M 54 M5069 S 00:50:03

16/11/2023 - 17:21:00 MULT SPORTS EVENTOS E 
CRONOMETRAGEM

WWW.MULTSPORTSEVENTOS.C
OM

1ª CORRIDA RÚSTICA DO ROTARY CLUBE - TOCANTINS

FAIXA ETARIA - 6,5 KM       MASC



16/11/2023 - 17:21:00 MULT SPORTS EVENTOS E 
CRONOMETRAGEM

WWW.MULTSPORTSEVENTOS.C
OM

1ª CORRIDA RÚSTICA DO ROTARY CLUBE - TOCANTINS

FAIXA ETARIA - 6,5 KM       MASC



FEMININO DE 00 ATÉ 17 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 139 GIANA MAGALHAES MEIRELES F 16 F0017 S 00:36:15
2 9 ANALISE RIBEIRO DE OLIVEIRA F 7 F0017 S 00:52:55
3 8 ANA CLARA DE OLIVEIRA SOUZA F 15 F0017 S - 00:56:24

FEMININO DE 18 ATÉ 49 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 77 MARCIA RODRIGUES CAMPOS F 43 F1849 S SUPERACAO 00:34:17
2 122 VANESSA DE OLIVEIRA LUCINO F 35 F1849 S VANMUR 00:35:12
3 120 TAMIRES NAMORATO RIBEIRO F 31 F1849 S SPORTFIT 00:35:12
4 55 JOSIANE LUNA F 36 F1849 S SUPERACAO 00:36:17
5 47 JOELMA DE OLIVEIRA CAMPOS F 36 F1849 S 00:36:35
6 108 RONILIA APARECIDA DE OLIVEIRA F 42 F1849 S ITARARE 00:37:09
7 61 KARINE LOBATO PAIVA F 27 F1849 S PIRARUNNERS 00:37:44
8 119 TAMIRES MARCELINO CUSTODIO F 36 F1849 S 00:38:42
9 19 DAIANA FELIZARDO DE OLIVEIRA VINHA F 39 F1849 S ITARARE 00:39:17

10 111 SALETT TEIXEIRA AMOROSO LIMA F 40 F1849 S 00:39:23
11 29 ELAINE APARECIDA FERNANDES MARIANO F 41 F1849 S 00:39:27
12 67 LOHARA DE ABREU LIMA F 27 F1849 S SUPERACAO 00:39:33
13 42 ISABEL DUTRA TOLEDO F 43 F1849 S PIRARUNNERS 00:39:41
14 112 DAIANE FURTADO SANTOS F 34 F1849 S PIRARRUNERS 00:40:04
15 22 DANIELA LUCAS DE PAULA TEIXEIRA F 35 F1849 S 00:42:00
16 114 SARAH DE CASSIA SILVA F 24 F1849 S NAO 00:42:01
17 10 ANALY MELLO GOMES F 45 F1849 S PIRARUNNERS 00:42:40
18 2 ADRIANA EMILENE CARDOSO F 36 F1849 S STUDIO NICASSIO 00:42:52
19 98 PRISCILA MIRANDA DO CARMO F 29 F1849 S ITARARE 00:42:56
20 125 VERONICA MARLIERE TEIXEIRA F 36 F1849 S ITARARE 00:42:57
21 109 ROSANA NEVES DA SENA F 32 F1849 S SUPERACAO 00:44:00
22 56 JOSIANE RODRIGUES DE OLIVEIRA F 44 F1849 S 00:44:54
23 95 PAOLA RAMOS DA SILVA F 21 F1849 S 00:47:23
24 84 MARINA PATROCINIA ALMEIDA COUTO F 37 F1849 S SPORTFIT 00:47:24
25 31 EZENIR MAGATON F 30 F1849 S 00:48:57
26 65 LETICIA PEREIRA DA SILVA F 44 F1849 S RIO POMBA 

RUNNERS
00:49:13

27 24 DENISE MENDES ALVES F 28 F1849 S 00:52:33
28 44 JAQUELINE MARIA DA SILVA SOUZA F 48 F1849 S RIO POMBA 

RUNNERS
00:52:34

16/11/2023 - 17:21:46 MULT SPORTS EVENTOS E 
CRONOMETRAGEM

WWW.MULTSPORTSEVENTOS.C
OM

1ª CORRIDA RÚSTICA DO ROTARY CLUBE - TOCANTINS

FAIXA ETARIA - 6,5 KM       FEM



FEMININO DE 50 ATÉ 69 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 123 VANIA RODRIGUES DE FREITAS F 53 F5069 S ITARARE 00:35:49
2 80 MARIA ADRIANA MOREIRA SOARES F 50 F5069 S RIO POMBA RUNNES 00:43:23
3 83 MARILIA REIS NUNES F 52 F5069 S 00:44:54
4 81 MARIA INES VIEIRA MARLIERE DE OLIVEIRA F 62 F5069 S ITARARE 00:45:40
5 124 VANUSA SOARES COSTA MENDES F 56 F5069 S 00:48:58
6 113 SANDRA APARECIDA MENDES F 57 F5069 S 00:49:51

16/11/2023 - 17:21:46 MULT SPORTS EVENTOS E 
CRONOMETRAGEM

WWW.MULTSPORTSEVENTOS.C
OM

1ª CORRIDA RÚSTICA DO ROTARY CLUBE - TOCANTINS

FAIXA ETARIA - 6,5 KM       FEM


